中共中国科学院兰州分院党组文件

科兰发党字〔2010〕 40号

关于调整中科院兰州分院创先争优

活动领导小组组成人员的通知
兰州地区各所（中心）党委、分院机关党委：
因人员工作变动，经研究决定对兰州分院创先争优活动领导小组组成人员调整如下：
组  长：谢  铭  兰州分院党组书记、副院长

副组长：杨青春  兰州分院党组成员、副院长
成  员：赵红卫  近代物理所党委书记、副所长

赵秀茹  兰州化物所党委书记、副所长

吕世华  寒旱所党委书记、副所长

丁祥来  兰州油气资源中心党委书记 、副主任

王彦东  国家科学图书馆兰州分馆党委书记

领导小组下设办公室：

主  任：杨青春（兼）

副主任：冯书明  兰州分院高级业务主管

陈作涛  兰州分院组织人事处副处长

联系人:于祁

联系电话：0931-2198853，传真：0931-8279855

E—MAIL：Yuqi@lzb.ac.cn
通讯地址：兰州市天水中路6号。

邮编：73000

二〇一〇年十二月二十七日
主题词：调整  创先争优活动△  领导小组 通知
抄送：甘肃省委创先争优活动领导小组办公室、中科院党组办公室
	兰州分院组织人事处
	2010年12月29日印发

- 2 -
- 1 -